UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
COORDENAÇÃO DO CURSO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

MODALIDADE À DISTÂNCIA

CHAMADA DE INSCRIÇÃO PARA BOLSISTA DE TUTORIA PRESENCIAL
NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB - N° 001/2017

COMUNICADO

O Chefe do Departamento de Geografia/Coordenador Pedagógico do Curso de

Licenciatura em Geografia Modalidade à Distância, no uso de suas atribuições

legais, torna público e estabelece o comunicado do Edital Nº 001/2017 da

chamada de inscrição para bolsista de tutoria presencial no âmbito do sistema

UAB:

Em virtude do fechamento da plataforma antes do horário previsto, as inscrições

para bolsista de tutoria presencial serão reabertas dia 28/11/2017, sendo o prazo

prorrogado até 01/12/2017.

Brasília, 27 de novembro de 2017.

Fernando Luiz Araújo Sobrinho

Chefe do Departamento de Geografia/Coordenador Pedagógico do

Cursos de Licenciatura em Geografia – Modalidade a Distância,

Departamento de Geografia - UnB

Matrícula FUB: 731811

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
	COORDENAÇÃO DO CURSO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA MODALIDADE À DISTÂNCIA